Radicaciéon
08638408900120180073100

08638408900120200005700

08638408900120190016800

08638408900120190006300

08638408900120210010100

08638408900120190052700

08638408900120200000900

Numero de Registros: 10

Clase

Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Sabanalarga

Estado No. 92

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa Cooincoser

Cooperativa Multiactiva
Coopcarina

Cooperativa Multiactiva
Coopcarina

Cooperativa Multiactiva
Coopcarina

Cooperativa Multiactiva
De Servicios Vipeba
Coopvipeba

Cooperativa Multiactiva
De Servicios Vipeba
Coopvipeba

Rugero Ballestas
Narvaez

Demandado

Osvaldo Jose Olmos
Estrada

Cesar Augusto Gomez
Lopez

Juan Jose Mercado
Pacheco

Luis Alfredo Fontalvo
Cervantes

Jamil Enrique
Maldonado Niebles,
Edgardo Cabarcas
Navarro

Ricardo De Jesus Delfin
Orozco, Rosana Varon
Cabarcas

Clara Barrios Escorcia

De Viernes, 20 De Agosto De 2021

Fecha Auto
19/08/2021

19/08/2021

19/08/2021

19/08/2021

19/08/2021

19/08/2021

19/08/2021

Auto / Anotacién

Auto Niega - Solicitud
Presentada

Auto Decide - Aceptar
Renuncia De Un Poder

Auto Decide - Aceptar
Renuncia De Endoso

Auto Decide - Aceptar
Renuncia De Endoso

Auto Levanta Medidas
Cautelares

Auto Levanta Medidas
Cautelares

Auto Niega - Solicitud
Presentada

En la fecha viernes, 20 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JULIO DIAZ MORELO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

€639278b-2393-473f-a4cf-a722b9fa641d
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FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08638408900120180040500 Procesos Cooperativa Multiactiva Dominga Luque 19/08/2021 Auto Reconoce -
Ejecutivos Coopcarina Morales Personeria
08638408900120180011900 Procesos Cooperativa Multiactiva Nadin Antonio Montero = 19/08/2021 Auto Decide - Aceptar
Ejecutivos Coopcarina Ruiz Renuncia De Poder
08638408900120210010400 Verbales Manuel Jimenez Rosalba Estrada , 19/08/2021 Auto Decreta Medidas
Sumarios Castellanos Hermes De Jesus Cautelares
Castro Cera
Numero de Registros: 10

En la fecha viernes, 20 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
JULIO DIAZ MORELO
Secretaria
Cadigo de Verificacion

€639278b-2393-473f-a4cf-a722b9fa641d



