

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Sabanalarga

De Viernes, 20 De Agosto De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08638408900120180073100	Ejecutivo	Cooperativa Cooincoser	Osvaldo Jose Olmos Estrada	19/08/2021	Auto Niega - Solicitud Presentada		
08638408900120200005700	Ejecutivo	Cooperativa Multiactiva Coopcarina	Cesar Augusto Gomez Lopez	19/08/2021	Auto Decide - Aceptar Renuncia De Un Poder		
08638408900120190016800	Ejecutivo	Cooperativa Multiactiva Coopcarina	Juan Jose Mercado Pacheco	19/08/2021	Auto Decide - Aceptar Renuncia De Endoso		
08638408900120190006300	Ejecutivo	Cooperativa Multiactiva Coopcarina	Luis Alfredo Fontalvo Cervantes	19/08/2021	Auto Decide - Aceptar Renuncia De Endoso		
08638408900120210010100	Ejecutivo	Cooperativa Multiactiva De Servicios Vipeba Coopvipeba	Jamil Enrique Maldonado Niebles, Edgardo Cabarcas Navarro	19/08/2021	Auto Levanta Medidas Cautelares		
08638408900120190052700	Ejecutivo	Cooperativa Multiactiva De Servicios Vipeba Coopvipeba	Ricardo De Jesus Delfin Orozco, Rosana Varon Cabarcas	19/08/2021	Auto Levanta Medidas Cautelares		
08638408900120200000900	Ejecutivo	Rugero Ballestas Narvaez	Clara Barrios Escorcia	19/08/2021	Auto Niega - Solicitud Presentada		

Número de Registros:

10

En la fecha viernes, 20 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JULIO DIAZ MORELO

Secretaría

Código de Verificación

e639278b-2393-473f-a4cf-a722b9fa641d



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Sabanalarga

Estado No. 92 De Viernes, 20 De Agosto De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08638408900120180040500	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Multiactiva Coopcarina	Dominga Luque Morales	19/08/2021	Auto Reconoce - Personeria		
08638408900120180011900	Procesos Ejecutivos	Cooperativa Multiactiva Coopcarina	Nadin Antonio Montero Ruiz	19/08/2021	Auto Decide - Aceptar Renuncia De Poder		
08638408900120210010400	Verbales Sumarios	Manuel Jimenez Castellanos	Rosalba Estrada, Hermes De Jesus Castro Cera	19/08/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares		

Número de Registros: 1

En la fecha viernes, 20 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JULIO DIAZ MORELO

Secretaría

Código de Verificación

e639278b-2393-473f-a4cf-a722b9fa641d